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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32912403Q

2. Data e Regjistrimit 12/05/2023
3. Emri i Subjektit ARDENICA OLIVE OIL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier   Lagjia "Apollonia “ Rruga “Jakov Mile” Zona kad 
8531, nr pasurie 252/-1 ,pallati nr 24  Fier 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Grumbullimi dhe amballazhimi i vajit te ullirit dhe cdo 

veprimtari tjeter pa kufizim qe lidhet me kete 
aktivitet.Grumbullim, perpunim, konservim, paketim, 
ambalazhim, tregtim frutaperime etj. Tregtim i produkteve 
per mbrojtjen e bimeve,  plehrave kimike, fara-fidane 
etj.Tregti me shumice e pakice te materialeve te ndryshme si 
makineri te reja dhe te perdorura, pjese kembimi per to e te 
tjera, te gjitha llojeve dhe kryesisht ato ne fushen e agro 
biznesit si pershembull: makineri paketimi, makineri 
amballazhimi,makineri aksesoresh per fruta, perime, vaj, 
sheqer, uje e cdo  lloj produkti tjeter ushqimor e 
bujqesor.Kultivimin perpunimin dhe tregtimin e te gjitha  
produkteve bujqesore e blegtorale.Import-eksport, Transport 
per nevojat e aktivitetit.  Mbjellja dhe kultivimi i pemeve 
futore,si dhe çdo aktivitet tjeter ne fushen eagrobiznesit, 
agroperpunimit dhe agroturizmit i cili konsiderohet ne 
interes te shoqerise 
Nertila Prifti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/05/2023                Deri: 10/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët MarkoPrifti

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AltinPrifti

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARDENICA OLIVE OIL
E-Mail: marko-prifti@hotmail.com  
Telefon: 0692825522  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-113993-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D2309D3-B281-4D13-A7A4-2AFE0D794014
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C3AAACD-470A-41AC-ACCB-5E568CCAA1A4

